[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019

      № 908
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2018 года № 1081 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2019 год»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с решением Совета Колпашевского городского поселения от 4 декабря 2018 года № 44 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2019 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 29 декабря 2018 года № 1081 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2019 год», следующие изменения:
1.1. В разделе «Показатель конечного результата реализации ВЦП (показатель результата достижения цели ВЦП (задачи СБП)» паспорта ведомственной целевой программы цифры «98,5» заменить цифрами «50,8»;
1.2. В разделе 5 цифры «98,5» заменить цифрами «50,8».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33